



روایتی از یک اصرار و یک انکار؛
چرا صداوسیما از پیوستن
به سامانه دسترسی آزاد
به اطلاعات فرار می کند؟

صفحه ۴



استاندار فارس:
فارس رشد خوبی
در زمینه شرکت های
دانش بنیان داشته است

صفحه ۴



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۰ ذی الحجه ۱۴۴۲ ژوئیه ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۲۴ به ۶۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

کارشناس اقتصادی:

۷ دهک در ایران زیر خط فقر هستند

۱

وزیر راه و شهرسازی:

قبض های مالیات از خانه های خالی
از مرداد ماه صادر می شود

۲

شکر گران شد

۳



با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور صورت گرفت؛

آغاز به کار مرکز نوآوری دانشگاه
صنعتی شیراز

۴

اسماعیلی در نشست خبری مطرح کرد؛

دستور اژهای برای تهیه لیست تمامی محکومان امنیتی کشور

تشکیل شش پرونده درباره خرید و فروش سولات کنکور

صفحه ۲

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
استان فارس:

طرح «مدرسه،
مسجد، تابستان» تأثیر
بسیاری در تقویت بنیان
خانواده دارد

صفحه ۲



نماینده دشتی و تنگستان در مجلس:

چرا پروژه آب شیرین کن
تنگستان متوقف شد؟

صفحه ۳

احضار دختران قمه کش
به اداره پلیس

صفحه ۷

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران:

هزینه تلفن ثابت ماهانه پرداخت شود



مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران گفت: هزینه کارکرد تلفن ثابت ماهانه محاسبه می شود و مشترکان به صورت ماهانه پرداخت کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران مهندس بیدخام، مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران ضمن بیان این مطلب افزود: مشترکان شرکت مخابرات ایران در سراسر کشور می توانند به منظور جلوگیری از قطع تلفن، جزئیات صورتحساب تلفن ثابت خود را از طریق آدرس پرتال شرکت مخابرات ایران به صورت www.tci.ir/bill، سامانه ۲۰۰۰ و شماره گیری کد *۲۰۲۰* و ثبت شماره تلفن همراه خود مشاهده و دریافت کنند.

مهندس بیدخام افزود: مشترکان تلفن ثابت می توانند علاوه بر درگاه های غیرحضوری متنوع پرداخت شرکت مخابرات، شامل سامانه ۲۰۰۰، استفاده از کد دستوری ستاره ۲۰۲۰ مربع و همچنین ورود به صفحه اصلی وبسایت شرکت به آدرس www.tci.ir، از قابلیت یاد شده برای دریافت هرچه سریع تر قبوض تلفن ثابت به همراه جزئیات و امکان چاپ آن بهره مند شوند.

وی با تأکید بر لزوم ارائه خدمات غیرحضوری در کشور بیان کرد: با توجه به اهمیت سرویس های مخابراتی به عنوان زیرساخت مهم تمام حوزه ها، در تلاش است تا تمام خدمات ممکن را به صورت غیرحضوری و با بهترین تنوع و گستردگی در اختیار تمامی متقاضیان قرار دهد.

۳۲۶۶۵

بنا به دستور بازپرس شعبه ۱۱ ناحیه یک شهرستان شیراز:

فعالیت چندتارنما، غیرقانونی اعلام شد

به اطلاع عموم مردم می رساند جهت جلوگیری از خروج سرمایه و ارز کلان داخلی، بنا به دستور بازپرس شعبه ۱۱ ناحیه یک شهرستان شیراز، فعالیت مجموعه کلاهبرداری تارنماهای www.albuddy.com و www.atrades.com و www.exchange.com و کوین atc غیرقانونی اعلام می گردد.

روزنامه طلوع آگهی و مشترک

می پذیرد

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲

کارشناس اقتصادی:

۷ دهک در ایران زیر خط فقر هستند



گیران داخلی به جای کارآمدی و شایستگی از ملاک های کاملاً سیاسی و فقهی در انتخاب مدیران بهره بگیرند و همین عامل مانع از انتخاب مدیران شایسته شود.

این کارشناس اقتصادی درباره ضرورت احیای برجام تأکید کرد: اگر برجام احیا شود در استفاده از پول های بلوکه شده اولویت باید ۴ دهک پایین جامعه باشد که تحت فشار بسیار شدید قرار دارند و در معرض تنش های سیاسی و اجتماعی جدی هستند. شاهد آن هستیم که آستانه صبر مردم آقدر پایین آمده که با قطعی برق هم بستر شورش مردمی فراهم می شود چه برسد به اینکه باز هم معیشت آنها تحت تأثیر قرار بگیرد.

افقه با اشاره به اعتراضات و اعتصابات کارگران تأکید کرد: نکته بسیار مهم تبعیض بین پرداختی ها و دستمزد افراد در یک سطح یکسان است که متأسفانه این موضوع از دولت مرحوم هاشمی باب شد و عده ای برای اینکه قانون سختگیرانه کار را دور بزنند از پیمانکاران استفاده کردند که پیمانکاران هم بخش قابل توجهی از پول را از دولت می گیرند و با قرار دادن نیروی کار در شرایط سخت پرداختی و تمهیدی به آنها ظلم می کنند.

وی ادامه داد: اعتراضات گاهی ناشی از کمبود درآمد است و گاهی هم از تبعیض در پرداخت ها نشأت می گیرد و این تبعیض بیشتر فشار آورده و زمینه بروز تنش های اجتماعی و سیاسی را افزایش می دهد. این کارشناس اقتصادی با اشاره به روند پیگیری و رسیدگی به مطالبات کارگران اظهار داشت: متأسفانه مدیران قدیمی در بخش نفت و در سایر بخش ها آقدر مغرور شده اند که گمان می کنند به عرش الهی نزدیک شده اند و اعتنائی به نظرات تخصصی ندارند در حالی که کاملاً در این زمینه بی تخصص هستند.

افقه تأکید کرد: باید توجه داشته باشیم که مسائل اجتماعی و انسانی با تخصص مهندسی فاصله دارد و کسی که با نیروی انسانی کار می کند، اعم از وزیر و مدیران پایینی باید روابط انسانی را به خوبی درک کند اما متأسفانه این گروه از مدیران یک نگرش کاملاً مکانیکی و خشکی دارند و روابط انسانی را لحاظ نمی کنند. متأسفانه در روابط انسانی خود را در جایگاه خدایکانی می بینند و این افراد بسیار مغرور و به همان اندازه بسیار نادان هستند.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه در این دولت متأسفانه اراده ای نسبت به تغییر این رفتار دیده نمی شود، گفت: اتفاقاً گروهی از تیم دولت آینده نگرش توزیعی خوبی دارند اما مشکل این است که اساساً اصل تولید بالا نمی رود که توزیعی صورت بگیرد.

تحلیل این خبر را در صفحه دو بخوانید

یک استاد دانشگاه اظهار داشت: همچنین در ۵ الی ۶ سال گذشته وزارت کار هم آماری اعلام کرد مبنی بر اینکه ۶۰ میلیون نفر مشمول دریافت سید حمایتی می شوند یعنی ۷ دهک زیر خط فقر هستند. بنابراین هم کاهش درآمد ملی و هم توزیع بسیار نابرابر آن نشان از وخامت معیشتی درصد قابل توجهی از مردم کشور دارد. مرتضی افقه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره شرایط معیشتی مردم و اعتراضات کارگری در جنوب کشور اظهار داشت: در حال حاضر کشور از دو جهت با قدرت خرید خانوار دچار مشکل جدی شده است اول اینکه کل تولید ملی در چند سال اخیر به ویژه پس از تحریم های سال ۹۷ کاهش پیدا کرده و طبیعی است که وقتی کل درآمد ملی کاهش یابد سهم تک تک خانوار هم کم می شود که به معنای روند کاهش قدرت خرید است.

وی ادامه داد: از سوی دیگر همین درآمد ملی کم هم بسیار نابرابر توزیع شده و سهم بسیار زیادی از آن نصیب عده بسیار کمی شده است. به همین دلیل است که امروز گزارش هایی مبنی بر افزایش ثروتمندان ایران در رسانه های خارجی منتشر می شود که این نشان از بی کفایتی سیاستگذاران در هدایت درآمدها دارد.



این کارشناس اقتصادی افزود: همچنین در ۵ الی ۶ سال گذشته وزارت کار هم آماری اعلام کرد مبنی بر اینکه ۶۰ میلیون نفر مشمول دریافت سید حمایتی می شوند یعنی ۷ دهک زیر خط فقر هستند. بنابراین هم کاهش درآمد ملی و هم توزیع بسیار نابرابر آن نشان از وخامت معیشتی درصد قابل توجهی از مردم کشور دارد.

افقه تأکید کرد: در این چند سال هم به این امیدوار بودند که با تغییر رئیس جمهور تندروی آمریکا گشایش هایی در اقتصاد کشور حاصل می شود اما بعد از گذشت چند ماه هنوز اتفاقی در این زمینه انجام نشده است. از سوی دیگر در دولت آینده ایران تیم جدیدی که مستقر شده، اگر بخواهند با تفکر و نگرش قبلی خود چه در روابط بین الملل و چه در تعیین مدیران در داخل عمل کنند، نه تنها امیدی به بهبود نیست بلکه اوضاع وخیم تر می شود.

وی گفت: این دولت هم مانند دولت های گذشته تا دو الی سه سال آینده تمام قصورهای را گردن دولت روحانی می اندازد و پیروزی ها را متوجه دولت خودشان می داند و عامل شکست ها را دولت قبل معرفی می کنند. البته هر چند دولت روحانی هم بی عیب نبود اما منشأ بسیاری از مشکلات امروز تحریم است و تحریم ها مانع از این شد که ارزیابی درستی از عملکرد دولت روحانی داشته باشیم.

افقه افزود: نگرانی جدی این است که در تعیین مدیران و تصمیم